
Zarządzenie Nr 66/2008 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 12 września 2008 roku

w sprawie: powołania Zespołu wdrażającego Strategię Integracji 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Borek Wlkp., na 
lata 2007-2013.

Na podstawie art.33 ust.l i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr.142 poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje :

§ I. Powołuje się „Zespól wdrażający strategię Integracji 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Borek Wielkopolski na lata 
2007 -2013,, zwany dalej „Zespołem” w składzie:
1) Z-ca Burmistrza - Elżbieta Paw lak - przewodniczący
2) Kierownik MGOPS - Dorota Dutków iak - członek
3)Pełnomocnik ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych -
Jolanta Majchrzak -członek

§ 2. Zadaniem Zespołu jest ocena realizowanych działań oraz 
modyfikacja kierunków działania w' przypadku istniejących zmian 
społecznych, mogących się pojawić poprzez zmianę regulacji prawnych lub 
narastanie poszczególnych dolegliwości społecznych.

§ 3. Zespół zbiera się co najmniej raz w roku i dokonuje oceny 
poziomu wdrożenia poszczególnych celów i kierunków działań.

§ 4. Ocena Zespołu przekazywana jest Burmistrzow i, który 
informuje ojej treści Radę Miejską Borku Wlkp.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§ 6. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Dorota Dutków iak


